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صدور 215 پروانه ساختمانی طی سال گذشته 
در منطقه چهار

گروه شهرستانها - ناهید نقدی: مدیر منطقه چهار شهرداری قزوین از 
صدور 215 مجوز پروانه ساختمانی، 312 دستور تهیه نقشه و 354 پایانکار 
ساختمان طی سال 1401در منطقه چهار خبر داد. به گزارش روابط عمومی‌ 
منطقه چهار شهرداری قزوین؛ داریوش قاسمی ‌با اعلام این خبر افزود: به منظور 
اطمینان از ساخت و ساز قانونی منطبق با مشخصات فنی و رعایت اصول 
شهرسازی و ضوابط آن در سال قبل 215 مورد پروانه ساختمانی، 5167 مورد 

ثبت درخواست و 1703 پاسخ استعلام صادر شده است.
وی تصریح کرد: از تعداد 1073 مورد استعلام، اعم از پاسخ به ادارات، بانک‌ها، 
اصناف، تمدید استعلام، »شهروند سپاری- استعلام الکترونیک«، »شهروند 
سپاری - نقل و انتقال« و سرقفلی صادر و نیز 312 دستور تهیه نقشه در این 
منطقه صادر شده است. قاسمی ‌در خاتمه افزود: حمایت‌های تشویقی شهرداری 
قزوین از جمله افزایش تراکم در بافت‌های فرسوده و اجرای طرح بازآفرینی 
محله‌هادی آباد تاثیر قابل توجهی در رونق ساخت و ساز و افزایش صدور پروانه 

داشته است.

برگزاری نشست هم‌اندیشی
 و تجلیل از شورایاران و امامان محلات قزوین

گروه شهرستانها: نشست هم‌انديشي اعضای ششمین دوره شورای 
اسلامی‌شهر با امامان محله و شورایارهای قزوین با هدف بررسی مشکلات محلات 
و تجلیل از زحمات و تلاش‌های صورت گرفته آنان طی یکسال اخیر برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومي شورای اسلامی‌شهرقزوین، جلسه نشست هم‌اندیشی 
رئیس و اعضای ششمین دوره شورای اسلامي شهر قزوین با شورایاران و امامان 
محلات، مدیر امور نواحی، مسولان نواحی و مدیر مرکز  ۱۳۷ با هدف شناسایی 
مشکلات محلات مختلف قزوین و ایجاد تعامل بیشتر با شورایاران و امامان محله 
به همت کمیسیون خدمات شهری در محل سالن اجتماعات حضرت قائم )عج( 

شهرداری منطقه دو برگزار شد.
در این نشست که با مشارکت حداکثری شورایاران محلات برگزار شد هرکدام 
از نمایندگان شورایاران نواحی متصل و منفصل شهری به بیان مشکلات و 

دغدغه‌های ساکنین محله خود پرداختند. 
براساس این گزارش، توجه به تامین آب شرب در مشعلدار، آسفالت خیابان 
توحید، توجه به بخش فرهنگی محلات، توجه به ناحیه امام‌زاده حسین )ع( و 
افزایش خدمات‌رسانی شهری به این ناحیه، آسفالت پل امام علی )ع( و دسترسی 
به اتوبان و غیره از مهم‌ترین موارد مطرح شده توسط امام محله و شورایاران در 

این جلسه بود. 
این گزارش خاطرنشان می‌کند: همچنین در این جلسه رئیس و اعضای 
شورای اسلامی ‌شهر قزوین نیز ضمن  تاکید بر اهمیت کار شورایاران به عنوان 
بازوان شورا و مدیریت شهری در شناسایی و تسریع در حل مشکلات از زحمات 

و تلاش‌های شورایاران طی یکسال اخیر تشکر و قدردانی کردند.

برچیده شدن دست سوداگران سوخت
 از مرز دوغارون با  اجرای طرح باک پر

فرماندار تایباد گفت: با اجرای طرح باک پر، در مرز بین‌المللی دوغارون با 
تجمیع واحدهای مرزی پیش از ایکس ری اداره کل گمرک دوغارون، امکان 
هرگونه سوءاستفاده برای قاچاق سوخت غیرممکن می‌شود.مهدی شیردل ۱۸ 
فروردین، در بازدید از مرز دوغارون و بررسی وضعیت ارائه خدمات به فعالان 
اقتصادی و رانندگان اظهار کرد: تغییر ساختار برخی بخش‌های خدمت‌رسان 
برای افزایش سرعت خدمات و در نتیجه افزایش تجارت بین دو کشور ایران و 

افغانستان، اجتناب‌ناپذیر است.
وی با اشاره به اینکه اجرای طرح باک پر، در مرز بین‌المللی دوغارون با تجمیع 
واحدهای مرزی پیش از ایکس ری اداره کل گمرک دوغارون، امکان هرگونه سوء 
استفاده برای قاچاق سوخت را غیرممکن می‌کند، افزود: ارائه فضای فیزیکی لازم 
برای نمایندگان شرکت‌ها نیز در همین محل می‌تواند ضمن سرعت بخشیدن 
به روند خروج کالا، خدمات مطلوب‌تر و در شأن مرزی مانند دوغارون برای 
نمایندگان شرکت‌ها فراهم کند.رئیس شورای تأمین تایباد اضافه کرد: با اجرای 
طرح باک استاندارد و همچنین نشست مشترک مسئولان تایباد و گمرک اسلام 
قلعه، شاهد تردد روان در مرز دوغارون هستیم، شرایطی که باعث افزایش ظرفیت 

حمل‌ونقل کالا و مسافر در این مرز می‌شود.
قاچاق سوخت به ‌صورت کلی و جزئی یکی از مشکلاتی است که مرزنشینان 
تایباد را با دردسرهایی مواجه کرده و از آن‌ گذشته نام تایباد را که ریشه از پاکی 
دارد با قاچاق سوخت بدنام کرده است. سوداگرانی که برای به دست آوردن پول 
از هر راهی استفاده می‌کنند و مرز دوغارون به دلیل همجواری با کشور افغانستان 
که بیشترین خریدار سوخت ایران است، برای آن‌ها گذرگاهی شده تا به فکر 
خروج سرمایه ملی از کشور به هر قیمتی باشند.سال‌هاست که تایباد با عنوان 
قاچاق سوخت سر تیتر خبرگزاری‌ها شده و مسئولین در این حوزه طرحی را با 
عنوان »باک پر« برنامه‌ریزی کرده تا بدین‌وسیله دست قاچاقچیان سوخت از این 

دروازه اقتصادی برچیده شود.

هفت سد در استان کردستان سرریز کرد
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کردستان گفت: افزایش ۹ درصدی 
بارندگی در سال آبی جاری منجر به ایجاد رواناب مناسب و سرریز ۷ سد در 
استان شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آرش آریانژاد اظهار داشت: در سال 
آبی جاری ۳۵۰ میلی‌متر بارش در استان ثبت شده که نسبت به مدت مشابه ۹ 

درصد و نسبت به دراز مدت ۳ درصد افزایش را نشان می‌دهد.
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان خاطرنشان کرد: با توجه به 
بارش‌های مؤثر و مناسب در حال حاضر ۷ سد در استان کردستان سرریز داشته 
است.وی افزود: سد‌های عباس‌آباد و سبدلو بانه، چراغ‌ویس سقز، گاران مریوان، 
زیویه کامیاران، قشاق و آزاد سنندج از اواخر سال گذشته و اوایل سال جاری 
سرریز کرده‌اند.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کردستان در ادامه حجم 
کلی سد‌های استان را در حال حاضر یک میلیارد و ۸۶۴ میلیون مترمکعب اعلام 
کرد و گفت: ذخیره آب سد‌های استان حدود ۶۹ درصد است و این رقم در مدت 

مشابه سال گذشته ۵۹ درصد بود.
آریانژاد همچنین به پیش‌بینی‌های انجام شده برای جلوگیری از خسارت 
احتمالی ناشی از سرریز به اراضی پائین دست این سد‌ها اشاره و اظهار داشت: 
تیم مطالعاتی این شرکت چندین روز قبل از ورود جبهه‌های بارشی به استان، 
میزان بارش و ایجاد رواناب‌ها را پیش‌بینی می‌کنند و حوزه‌های طرح و توسعه و 
بهره‌برداری بر بازگشایی یا بستن دریچه‌های تخلیه کننده تحتانی اقدام و عملا 
سرریز‌هایی که به وجود می‌آید، منجر به بروز خسارت نشده و خوشبختانه تا به 
امروز هیچ گونه گزارش مبنی بر بروز خسارت ناشی از سرریز این هفت سد به 

این شرکت واصل نشده است.

رتبه نخست آذربایجان‌شرقی 
در کشاورزی قراردادی در کشور

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان از کسب رتبه نخست آذربایجان شرقی 
در کشاورزی قراردادی در کشور در سال زراعی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳ با مشارکت 

گسترده کشاورزان آذربایجان شرقی به منظور تحقق جهش تولید خبر داد.
اکبر فتحی در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: یک زنجیره ارزش، ایجاد نهادهای 
تخصصی برای انتقال دانش فنی و افزایش کمی‌و کیفی تولید و ساماندهی و روند 

واحدهای تولید با اجرای کشاورزی قراردادی محقق می‌شود.
وی گفت: کشت قراردادی یکی از موضوعاتی است که در راستای تحقق شعار 
سال»جهش تولید با مشارکت مردم « در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار 
دارد و یکی از پیش شرط‌های اصلی تحقق آن مشارکت کشاورزان و بهره برداران 
بخش می‌باشد و در این بخش کشاورزان با انعقاد قرارداد با شرکت مادر تخصصی 
بازرگانی دولتی ایران وزارت جهاد کشاورزی و سازمان مرکزی تعاون روستایی به 
عنوان مجموعه دولت و همچنین تشکل‌ها و بخش‌های خصوصی که نیاز به گندم 
دارند، تولید و فروش را مدیریت بهینه می‌کنند که در بستر قرارداد، یک سری 
کمک‌های مالی به کشاورزان می‌شود که این همکاری منجر به افزایش تولید در 

واحد سطح محصولات می‌شود.
وی با بیان اینکه کشاورزان استان با آگاهی از مزایای طرح کشاورزی قراردادی 
و با تلاش همه مدیران و کارشناسان سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان 
شرقی با عقد قرارداد ۳۴۱ هزار هکتار کشاورزی قراردادی بیشترین سطح عقد 
قرارداد کشور را به خود اختصاص داده است، افزود: سطح کشت قراردادی انجام 

شده در استان در سال زراعی جاری ۱۶ برابر سال گذشته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان کوتاه از استان‌ها
رضوی گفت: موجودی آب چهار سد دوستی، 
کارده، طرق و ارداک که تامین‌کننده بخشی 
از آب شرب مشهد بوده‌اند تا روزهای پایانی 
اسفند ۱۴۰۲ به ترتیب ۵، ۱۳، ۱۲و ۱۳ 
درصد اعلام شده که امیدواریم با افزایش 
بارندگی حجم ذخیره آبی سدها بهبود پیدا 

کند.
محمدعلی نعمت‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، 
در خصوص ۱۶ پروژه تامین آب شرب مشهد 
در سال جاری اظهار کرد: اعتبار مورد نیاز این 
پروژه‌ها ۴هزار و ۴۷۲ میلیارد تومان است. اگر 
این اعتبار مصوب و به موقع تامین شود، با 
اجرای آن‌ها که توسط دو شرکت آب‌منطقه‌ای 
و آبفای مشهد در حال اجرا است و همچنین 
همراهی مردم، آب مورد نیاز کلانشهر مشهد 

در سال جاری تامین می‌شود.
وی با بیان اینکه نیاز آبی مشهد در 
تابستان سال جاری ۱۳ هزار و ۲۰۰ لیتر بر 
ثانیه برآورد شده است، عنوان کرد: توان تولید 
آب از منابع موجود برای شهر مشهد بدون 
در نظر گرفتن ذخیره چهار سد تامین‌کننده 
آب شرب، ۷۱۵۰ لیتر بر ثانیه است، بنابراین 
حدود ۶۰۵۰ لیتر بر ثانیه ناترازی داریم.
نعمت‌نژاد بیان کرد: موجودی آب چهار سد 
دوستی، کارده، طرق و ارداک که تامین‌کننده 
بخشی از آب شرب مشهد بوده‌اند تا روزهای 
پایانی اسفند ۱۴۰۲ به ترتیب ۵، ۱۳، ۱۲ و 
۱۳ درصد اعلام شده که امیدواریم با افزایش 
بارندگی حجم ذخیره آبی سدها بهبود پیدا 
کند. برنامه‌ریزی تامین آب شرب مشهد برای 
سال جاری در حالت بدبینانه بدون در نظر 

گرفتن سدها انجام شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان 
رضوی با اشاره به میزان بارندگی در استان 
و شهر مشهد در سال آبی جاری تصریح کرد: 
پایان سال ۱۴۰۲ در استان ۷۸.۹ میلی‌متر 
بارندگی داشتیم که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل ۲۰ درصد افزایش داشت، اما همین 

میزان بارندگی نسبت به دوره درازمدت ۲۸ 
ساله که ۱۱۷.۵ میلی‌متر بوده، ۳۲.۸ درصد 
کاهش را نشان می‌دهد. در شهر مشهد نیز 
با وجود افزایش ۱۴۶ درصدی بارندگی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل اما نسبت به بارندگی 
بلندمدت ۱۱.۷ درصد کاهش بارندگی داریم.

وی افزود: از ابتدای سال آبی تا ۱۱ 
فروردین ۱۴۰۳ در استان ۸۷.۸ میلی‌متر 
بارندگی داشتیم که نسبت به دوره درازمدت 
که ۱۳۷.۵ میلی‌متر بوده، ۳۶ درصد کاهش 
را نشان می‌دهد. در شهر مشهد نیز با وجود 

افزایش ۱۰۰ درصدی بارندگی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل، متاسفانه نسبت به متوسط 

بلندمدت ۲۵ درصد کاهش بارندگی داریم.
نعمت‌نژاد ادامه داد: امیدواریم ورودی 
آب به مخازن سدها افزایش پیدا کند، اما 
کارشناسان آب‌منطقه‌ای خراسان رضوی 
برای شرایط بدبینانه، برنامه‌هایی را طراحی 
کرده‌اند و در دست اجرا دارند تا تامین آب 
شرب کلانشهر مشهد و سایر شهرهای استان 

با مشکلی مواجه نشود.
وی خاطرنشان کرد: در حوزه حفاظت 

و بهره‌برداری از منابع آبی، نظارت بر 
بهره‌برداری از منابع مجاز، جلوگیری از حفر 
و بهره‌برداری چاه‌های غیر مجاز، لایروبی 
مسیل‌ها و رودخانه‌ها، رفع تصرف از بستر 
و حریم رودخانه‌ها به طور جدی در دستور 
کار شرکت آب‌منطقه‌ای خراسان رضوی و 
امورهای منابع آب شهرستان‌های استان قرار 

دارد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان 
رضوی در خصوص وضعیت منابع آبی استان 
گفت: بر اساس آمار ۷۴ درصد از پهنه استان 

خراسان رضوی خشک و ۲۶ درصد دارای 
اقلیم نیمه خشک است. به دلیل برداشت‌های 
غیر اصولی از منابع زیرزمینی آب در سنوات 
گذشته، آسیب‌های جدی به آبخوان‌ها در 
خراسان رضوی وارد شده و از ۳۷ محدوده 
مطالعاتی استان، ۳۴ محدوده ممنوعه و 

ممنوعه بحرانی است.
نعمت‌نژاد با بیان اینکه بر اساس آمار 
سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۰حجم آب تجدیدپذیر 
استان ۲ میلیارد و ۹۳۱ میلیون متر مکعب 
بوده است، عنوان کرد: براساس ورودی و 
خروجی آبخوان‌ها در همان تاریخ ۹۵۲ 
میلیون متر مکعب کسری مخزن داشته‌ایم. 
تعداد چاه‌های آب مجاز فعال در استان 
۱۶هزار و ۵۱۹ حلقه بوده که از این تعداد 
۱۰هزار و۱۰۰ حلقه چاه کشاورزی و ۶۵۰۰ 

حلقه نیز سایر مصارف است.
وی اضافه کرد: تعداد چاه‌های آب غیر 
مجاز شناسایی شده در استان ۶۵۳۸ حلقه 
چاه است. از سال ۹۲ تا پایان سال ۱۴۰۰ 
تعداد ۱۴هزار و ۹۶۲ حلقه چاه غیر مجاز با 
حجم برداشت ۳۲۹ میلیون متر مکعب را 
مسدود کرده‌ایم. در سال ۱۴۰۱، ۱۳۷۲ حلقه 
چاه غیر مجاز با برداشت سالانه ۲۵ میلیون 
متر مکعب و در سال ۱۴۰۲ نیز ۱۶۱۵ حلقه 
چاه غیر مجاز دیگر مسدود شده است که 
سالانه ۳۲ میلیون متر مکعب برداشت غیر 

مجاز داشته‌اند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان 
رضوی بیان کرد: اضافه برداشت چاه‌های 
مجاز یک معضل اساسی است. برای کنترل 
اضافه برداشت چاه‌های مجاز تاکنون ۹۶ 
درصد چاه‌های کشاورزی را که واجد شرایط 
بوده‌اند به کنتور هوشمند مجهز کرده‌ایم 
و از طریق سیستم پایش از راه دور که در 
ساختمان ستاد شرکت آب‌منطقه‌ای و نیز 
در دو شهرستان تربت جام و تربت حیدریه 
مستقر شده‌اند، برداشت چاه‌های کشاورزی را 

کنترل می‌کنیم.

واکنش میراث فرهنگی فارس به تخریب نقش برجسته سراب بهرام

عمارت شهرداری مرکزی کاشان به موزه بلدیه تبدیل می‌شود

هشدار مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی:

موجودی آب سد دوستی ۵ درصد است

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی 
فارس درباره تخریب نقش برجسته سراب بهرام 

توضیحاتی ارائه داد.
مسعود رزمجویی فرمانده یگان حفاظت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس درباره انتشار اخباری در فضای 
مجازی مبنی بر تخریب نقش برجسته سراب 
بهرام در شهرستان ممسنی، اظهار کرد: 
دوستداران میراث فرهنگی نگران نباشند، نقش 

برجسته سراب بهرام تخریب نشده است.
او ادامه داد: در زمان چهارشنبه‌سوری سال 
۱۴۰۲ حدود ساعت یک - ۲ بامداد چند 

ترقهٔ دودزا و آتش‌زا به سمت نقش برجسته 
سراب بهرام پرتاب شد که آثار دوده و سیاهی 
بر این اثر تاریخی بر جای گذاشت. فرمانده 
یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان فارس اضافه کرد: با توجه 
به بررسی‌های انجام‌شده کارشناسان هیچ آثار 
تخریبی روی نقش برجسته سراب بهرام ایجاد 

نشده است.
سرهنگ رزمجویی افزود: فقط آثار دوده و 
سیاهی ترقهٔ منفجرشده روی نقش برجسته 
مانده بود که پاک‌سازی‌شده است.نقش 
برجسته »سراب بهرام« در ۵ کیلومتری 

جنوب شهر نورآباد ممسنی واقع‌شده و یکی 
از آثار دوره ساسانی در فارس است.این یادمان 
تاریخی، به شماره ۲۷۸ در ۱۲ اسفندماه سال 

۱۳۱۵ در فهرست ملی به ثبت رسیده است.
در این نقش برجسته، بهرام دوم ساسانی 
در میان ۴ نفر از صاحب‌منصبان دولتی به 
تصویر کشیده شده است. بهرام دوم در حالی 
که دست‌ها را بر روی غلاف شمشیرش گذاشته 
است، در وسط و کمی‌جلوتر از سایرین بر روی 
تخت نشسته است. طرح اولیهٔ مرمت این اثر 
سال ۱۳۹۹ تهیه و سال ۱۴۰۱ نیز مرمت‌هایی 

روی آن انجام شده است.

شهردار کاشان از تأسیس و راه‎اندازی موزه بلدیه کاشان 
خبر داد و گفت: این موزه در مجموعه کنونی ستاد مرکزی 
شهرداری کاشان واقع در دروازه دولت فعالیت خود را آغاز 

می‎کند.
 به گزارش ایلنا از کاشان، کیومرث محمدپور بیان کرد: 
نیاز شهر کاشان به موزه‎ای که در بردارنده اسناد تاریخی، 
نمادهای فرهنگی، تمدنی و هویتی این جامعه شهری کهن 
باشد، جدی و ضروری است و مدیریت شهری برای رفع 
این خلأ به دنبال تأسیس و راه‎اندازی موزه بلدیه کاشان 

است.
وی، انتخاب ساختمان کنونی ستاد مرکزی شهرداری 

کاشان را به‌واسطه پیشینه غنی و تاریخ ارزشمند آن 
دانست و خاطرنشان کرد: طبیعتاً با جابه‌جایی محل ستاد 
مرکزی به ساختمان جدید واقع در بلوار دانش، باید از 
محل کنونی به عنوان یک بنای مهم محافظت کرد و 
کاربری متناسب با آن را تعریف کرد که بر این اساس، در 
آینده‎ای نزدیک، در قالب موزه بلدیه از آن استفاده خواهد 
شد که این مأموریت به دبیرخانه تخصصی و منطقه یک 

)تاریخی فرهنگی( واگذار شده است.
 به گفته وی، محل کنونی ستاد مرکزی شهرداری با 
قدمتی قریب به یک قرن، هم به‌واسطه سابقه بهره‌برداری 
پیشین آن به عنوان محل فرمانداری و شهرداری )بلدیه( و 

هم به دلیل موقعیت مکانی آن در مجاورت بازار و چهارباغ 
قدیم، از چندین دهه قبل یکی از مراکز حائز اهمیت از نظر 

تاریخی، اجتماعی و سیاسی بوده است.
شهردار کاشان، با بیان اینکه بخش‎هایی که در موزه 
بلدیه تعریف و اجرا می‎شود مرتبط با حوزه مدیریت شهری 
و موضوعات شهرنشینی است گفت: بر این مبنا، بخش‎هایی 
نظیر نگارخانه کاشان قدیم، نگارخانه شهرداران، هدایای 
تقدیمی‌در طول زمان، معرفی برخی از مشاهیر و مفاخر، 
سیر توسعه شهر و اسناد مکتوب بلدیه و... در نظر گرفته 
شده که البته به تدریج بخش‌هایی دیگری به آن اضافه 

می‎شود. 

محمدپور تأکید کرد: طبیعتاً این موزه نمی‌تواند تمام 
وجوه ارزشمند تاریخ و تمدن کاشان را دربرگیرد و به 
صورت ویژه‎تر بخش‎هایی مدنظر قرار گرفته که در حوزه 
فعالیت شهرداری کاشان و یا مسائل مرتبط با آن قرار دارد.

وی، همچنین به سایر برنامه‎های مدیریت شهری کاشان 
برای محدوده دروازه دولت تا میدان ۱۵ خرداد اشاره و 
عنوان کرد: با توجه به جایگاه بنای ارزشمند تلگراف‌خانه 
و دبیرستان ماندگار امام خمینی )ره( همچنین آب انبار 
چهارباغ و بیمارستان اخوان احداث موزه بلدیه می‎تواند 
مجموعه‎ای از عناصر تاریخی را به هم پیوند داده و بستر 

مناسبی برای انجام پروژه‎های جذاب فراهم کند.

همه گسل‌های خوزستان فعال هستند
زلزله »مشراگه« تحت تاثیر 
گسل‌های اهواز و مارون بود

دانشیار گروه زمین‌شناسی زمین‌شناسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: از 
نظر زلزله‌شناسی هر گسلی که در یک قرن گذشته منجر به زمین‌لرزه شده باشد، 
فعال است و بنابراین همه گسل‌های استان خوزستان فعال هستند و دلیل آن 

تنش‌های زاگرس است.
دکتر بابک سامانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: گاهی اوقات صحبت کردن 
درباره پدیده زلزله، بسیار سخت و پیچیده است. این پدیده طبیعی تحت تاثیر 
پارامترهای بسیار زیادی است و علم آن پیچیده و سخت است، بنابراین باید دانش 
مردم در زمینه زلزله افزایش یابد.وی ادامه داد: دانشگاه‌ها و رسانه‌ها می‌توانند در 
این خصوص موثر باشند. تا بتوان از ایجاد شایعات و بحث‌های غیرعلمی‌در جامعه 
جلوگیری کرد. بارها پیش آمده است که زلزله‌ای رخ می‌دهد و در جامعه شاهد 
پخش شایعاتی می‌شویم که زمین‌لرزه را به مسائلی از جمله آزمایش‌های هسته‌ای 

و یا عملیات خرابکارانه نسبت می‌دهند.
دانشیار گروه زمین‌شناسی زمین‌شناسی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: 
این در صورتی است که از نظر علمی، ارتعاشات لرزه‌ای و زلزله کاملا قابل اثبات 
است. بنابراین ضروری است که اطلاع‌رسانی شود تا بحث‌های غیرعلمی‌و بی‌اساس 
رواج پیدا نکنند.وی با بیان اینکه از نظر زلزله‌شناسی، هیچ نقطه صددرصد پایداری 
در زمین وجود ندارد و نمی‌توان گفت در نقطه‌ای از زمین، احتمال وقوع زلزله 
صفر است، افزود: در نقطه به نقطه کشور ایران احتمال وقوع زلزله وجود دارد و به 
واسطه جایگاه کشور ما در حوزه زمین‌شناسی، باید مدام انتظار وقوع زلزله باشیم 
و قطعا در آینده نیز شاهد وقوع زلزله خواهیم بود اما وظیفه ما این است که خود 
را در برابر این پدیده آماده کنیم. زلزله ۷ ریشتری در کشور ژاپن اتفاق می‌افتد 
اما هیچ تلفات انسانی ندارد در حالی که زمین‌لرزه ۶ ریشتری بم در سال ۱۳۸۲ 
باعث کشته شدن ۴۰ هزار نفر شد. ما هنوز از نظر سازه‌ای آمادگی مقابله با زلزله 
را نداریم و سازه‌ها خوب نیستند و از سویی بافت قدیمی‌و تاریخی موجود در ایران 

نسبت به کشورهای دیگر دنیا بسیار بیشتر است.
سامانی با اشاره به وقوع زمین‌لرزه ۴.۹ ریشتری در »مشراگه« از توابع شهرستان 
رامشیر در خوزستان در  دو روز گذشته و چند زمین‌لرزه دیگر در پی آن، گفت: 
زلزله‌ای که رخ داد با توجه به شرایط زلزله‌شناسی منطقه زاگرس، کاملا طبیعی 
بوده است.وی افزود: منطقه زاگرس از نظر تکتونیکی، پویا و فعال  و در ادامه 
کمربند آلپ‌هیمالیا )Alpidebelt( است و از سویی تحت فشار همگرایی صفحه 
عربستان است، بنابراین از نظر لرزه‌شناسی یک منطقه زنده است و هر سال یک 
سانتی‌متر به ارتفاع آن افزوده می‌شود بنابراین منطقه‌ای تحت تاثیر تنش است و 

احتمال وقوع زلزله در آن کاملا وجود دارد.
دانشیار گروه زمین‌شناسی زمین‌شناسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در 
دانشکده علوم زمین در قالب پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد به بررسی گسل‌های 
استان خوزستان پرداخته شده و پتانسیل و شتاب هر گسل در ایجاد بزرگ‌ترین 
زلزله‌ها بررسی شده است.وی بیان کرد: گسل مارون، گسل اهواز، گسل رامهرمز، 
گسل نفت سفید، گسل مسجدسلیمان و... از جمله گسل‌های استان خوزستان 
هستند.  در خصوص زلزله‌های مشراگه ممکن است منطقه شرق و جنوب شرق 
اهواز و گسل مارون فعالیت‌هایی داشته‌اند.سامانی گفت: از نظر زلزله‌شناسی هر 
گسلی که در یک قرن گذشته منجر به زمین‌لرزه شده باشد، فعال است و بنابراین 
همه گسل‌های استان خوزستان فعال هستند و دلیل آن تنش‌های زاگرس است.



آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرین رشد افزا به شناسه ملی 10102096208 و به شماره ثبت 167090 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مهدی شهسواریان نائینی به شماره ملی 
1280908866 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1404/10/04 آقای وحید حکمی ها به شماره ملی 1285908066 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/04 آقای احمد شهسواریان نائین به شماره ملی 1754690513 به سمت رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/04 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء هر یک از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1686327(

آگهی تبصره 3 ذیل ماده 120 قانون ثبت

استشهادیه محلی مصدق شده طی  برگ  در  تسلیم  با  مرحومه صغری خلج  وراث  از  احدی  فخاری  نسترن  خانم  اینکه  به  نظر 
شماره 14020215260000786 و رمز تصدیق 999166 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 453 تهران و برگ تقاضا به شماره 
وارده 1023038676 مورخ 1402/12/09 مدعی فقدان سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان قطعه و به پلاک 19108 فرعی از 126 
اصلی مفروز و باقیمانده از فرعی مذکور از اصلی مذکور واقع در طبقه سوم به مساحت 141.16 متر مربع که مقدار 7 متر مربع آن 
پیشرفتگی در فضای خیابان شمالی است واقع در بخش 11 تهران گریده است که سند مالکیت ششدانگ آن به انضمام پارکینگ 
2 و انباری 5 ذیل شماره ثبت 64658 دفتر 207 صفحه 400 به نام صغری خلج ثبت و سند به شماره چاپی 37600، صادر و تسلیم 
از شعبه 215 مجتمع شماره 5  برابر حصر وراثت 140291390013207709مورخ 1402/08/30 صادره  گردید سپس صغری خلج 
شورای حل اختلاف شهر تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 10336055 مورخ 1402/11/08 اداره امور مالیاتی غرب تهران 
فوت نمود که وراث حین الفوتش برابر حصر وراثت مذکور نسترن و نازنین شهرت هر دو فخاری )فرزندان( می باشند. سپس خانم 
نسترن فخاری احدی از وراث صغری خلج نسبت به تقاضای صدور سند سهم الارث خود از این واحد ثبتی اقدام نموده است و 
با توجه به عدم ارائه اصل سند مالکیت فوق الذکر طی وارده شماره 1023037442 مورخ 1402/11/28 اعلام نمود که اصل سند 
مالکیت به شماره چایی 037600 نزد خانم نازنین فخاری از وراث میباشد که از ارائه آن خودداری می نماید لذا مطابق تبصره 3 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت طی اخطار اداری شماره 140285601023037594 مورخ 1402/11/29 مراتب به خانم نازنین 
فخاری جهت ارائه اصل سند مالکیت ابلاغ گردید که نامبرده نسبت به ارائه سند مالکیت اقدام ننموده است. لهذا با الانقضاء مهلت 
مقرر قانونی مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار همین روزنامه  منتشر میشود تا دارنده سند مالکیت پلاک 
مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف مهلت 10 روزیس از انتشار این اگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم نماید در صورت 
عدم تسلیم سند مالکیت سهم الارث متقاضی بالا صادروبه وی تسلیم و متعاقباً نیز سایر اقدامات لازم را مطابق ماده قانونی فوق 

الذکر انجام خواهد شد. ضمنا پلاک ثبتی فوق فاقد رهن میباشد.
10032 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

ملی  شماره  دارای  رشت  از  صادره   1350/01/06 تولد  تاریخ   608 شناسنامه  شماره  ولی  فرزند  چافچائی  تیزهوش  فاطمه  خانم 
2591752435 اصالتا طی وارده شماره 01045041652 مورخ 1402/11/16 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 270124 
دفترخانه 276 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 120 
فرعی از 1853 اصلی ، مفروز، و مجزا شده از 36 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 واقع در بخش 10 تهران به مساحت 41.39 متر مربع 
بانضمام انباری قطعه 1 به مساحت 1.53 متر مربع و پارکینگ  قطعه3 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه-1 به مالکیت فاطمه 
تیزهوش چافچائی فرزند ولی شماره شناسنامه 608 تاریخ تولد 1350/01/06 صادره از رشت دارای شماره ملی 2591752435 
با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 62814 تاریخ 
1399/08/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 741 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 796533 
سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045060688  ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ نتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد
10031 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

طریق  از  را  الذکر  فوق  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  فلات  نفت  شرکت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 
پیشنهاددهندگان  انجام خواهد شد.  فراخوان 2002093631000501  و شماره 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، 
کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 23942607

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737

شناسه اگهی:  1687078 
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 

 نوبت اول

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی 
FLS-0230110 کیفی )یکپارچه( شماره
موتور دیزلی دویتز جهت جرثقیل زنبوگن


